
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 398

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 172/2014

N° do Processo: 172

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2014 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2014 15:30:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2014 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS 0 (ZERO) KM – MODELO SEDAN, COM
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, ANO – MODELO 2014/2015 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE GABINETE.
Resumo: OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS 0 (ZERO) KM – MODELO SEDAN, COM
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, ANO – MODELO 2014/2015 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE GABINETE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2014 15:30:00 PP 172 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/398/objeto-aquisicao-de-03-tres-veiculos-0-zero-km-modelo-sedan-com-capacidade-para-05-cinco-passageiros-ano-modelo-20142015-secretaria-municipal-de-gabinete/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f09d329df94cbd793dc7093af7b194f.pdf

